[bookmark: _GoBack]РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

С О В Е Т
Нижнекамского муниципального района

423570, г.Нижнекамск, пр.Строителей,12
факс (8555) 41-70-00, тел.42-41-41

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Түбән Кама муниципаль районы
С О В Е Т Ы

423570, Түбән Кама шәһәре, Төзүчеләр пр., 12
факс (8555) 41-70-00, тел.42-41-41

	Р Е Ш Е Н И Е
	К А Р А Р

	№ 71
	15 декабря 2017 года

О назначении председателя автономной некоммерческой организации «Рубаха» для людей с ограниченными возможностями здоровья.

В соответствии с подпунктом 2 пункта 4.1 части 4 Устава автономной некоммерческой организации «Рубаха» для людей с ограниченными возможностями здоровья, утвержденного решением Совета Нижнекамского муниципального района от 7 июля 2017 года № 38 «О создании автономной некоммерческой организации «Рубаха» для людей с ограниченными возможностями здоровья» Совет Нижнекамского муниципального района

РЕШАЕТ:

1. Освободить Храмову Наталью Михайловну от обязанностей председателя автономной некоммерческой организации «Рубаха» для людей с ограниченными возможностями здоровья.
2. Назначить председателем автономной некоммерческой организации «Рубаха» для людей с ограниченными возможностями здоровья Анисимову Яну Марсельевну.
3. Уполномочить председателя автономной некоммерческой организации «Рубаха» для людей с ограниченными возможностями здоровья (Анисимова Я.М.) на осуществление всех необходимых действий, связанных с регистрацией изменений.
4. Председателю автономной некоммерческой организации «Рубаха» для людей с ограниченными возможностями здоровья (Анисимова Я.М.) ежегодно публиковать в средствах массовой информации отчеты о деятельности организации.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экологии, охране здоровья и социальной защите населения.

Глава Нижнекамского
муниципального района                                                                               А.Р.Метшин